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Ne mbledhjen e XX te radhes te mbajtur me daten 05.11.2020, Keshilli Drejtues i Universitetit 
" Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohen kriteret per dhenien e burses universitare per studentet e UKZ-se. 

- Fakulteti i Edukimit nota mesatare 8.50 
- Fakulteti Ekonomik nota mesatare 8.50 
- Fakulteti Juridik nota mesatare 8.50 
- Programi Master E- Qeverisje nota mesatare 8.50 
- Programi Master Qeverisja Lokale dhe Shoqeria Demokratike, nota mesatare 8.50 
- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike nota mesatare 8.00 
- Fakulteti i Shkencave Aplikative nota mesatare 8.00 

Studentet te ciletjane perfitues te burses universitare duhet te kene te kryera te gjitha provimet e vitit 
paraprak ne afatin e shtatorit ne vi tin akademik 2019/2020. 

Shu rna e burses dote jete ne vlere prej 750 euro. 

Obligohet Sekretari i Pergjithshem nen kushtet e percaktuara te beje publikimin e konkursit per bursen 
universitare. 

Kryesuesi i KD se 

Vendimi fi dergohet: 
t~him 

I. Arkivit te Universitetit 

2. lyres se financave 

3. Njesive akademike 


